
Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2012. gada 29. februāra 
rīkojums — Marcuccio/Komisija 

(Lieta F-3/11) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Sociālais nodrošinājums — 
Nelaimes gadījums — Lūgums pievienot dokumentu nelaimes 
gadījuma lietas materiāliem — Noraidījums — Akts, kas nav 

nelabvēlīgs — Acīmredzama nepieņemamība) 

(2012/C 126/50) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Luigi Marcuccio (Tricase, Itālija) (pārstāvis — G. Cipressa, 
avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Currall un C. Berardis- 
Kayser, kam palīdz A. Dal Ferro, avocat) 

Priekšmets 

Prasība atcelt netiešo lēmumu, ar ko ir noraidīts prasītāja 2010. 
gada 15. marta lūgums, kā arī prasība par zaudējumu atlīdzību 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā acīmredzami nepieņemamu; 

2) L. Marcuccio atlīdzina tiesāšanās izdevumus; 

3) piespriest L. Marcuccio samaksāt Civildienesta tiesai EUR 2 000. 

( 1 ) OV C 113, 09.04.2011, 22. lpp. 

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2012. gada 7. marta 
rīkojums — BI/Cedefop 

(Lieta F-31/11) ( 1 ) 

(Civildienests — Termiņš prasības celšanai — Sūdzības 
noraidījuma valoda) 

(2012/C 126/51) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: BI (Evosmos, Grieķija) (pārstāvis — M.-A. Lucas, avocat) 

Atbildētājs: Eiropas Profesionālās izglītības attīstības centrs 
(CEDEFOP) (pārstāvji — M. Fuchs, kam palīdz B. Wägenbaur, 
avocat) 

Priekšmets 

Prasība atcelt CEDEFOP direktores lēmumu, ar kuru izbeigtas 
darba tiesiskās attiecības ar prasītāju, kā arī prasība atlīdzināt 
mantisko un morālo kaitējumu 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā acīmredzami nepieņemamu; 

2) BI atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 186, 25.06.2011, 33. lpp. 

Prasība, kas celta 2011. gada 10. oktobrī — ZZ/Komisija 

(Lieta F-102/11) 

(2012/C 126/52) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvis — G. Cipressa, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt netiešo lēmumu, ar kuru Komisija ir atteikusies 
samaksāt prasītājam ceļa izdevumus no viņa dienesta vietas uz 
viņa izcelsmes vietu par laiku no 2005. līdz 2010. gadam 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt atbildētājas lēmumu, kas izteikts jebkādā veidā un ar 
kuru daļēji vai pilnībā ir noraidīti prasītāja 2010. gada 13. 
augusta lūgumā izvirzītie prasījumi;

LV 28.4.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 126/27



— tiktāl, ciktāl vajadzīgs, atcelt 2010. gada 22. decembra pazi 
ņojumu Nr. PMO.1/NS/AV D(2010) 986451; 

— atcelt Komisijas lēmumu, kas izteikts jebkādā veidā un ar 
kuru ir noraidīti prasītāja 2011. gada 25. februāra sūdzībā 
izvirzītie prasījumi; 

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2012. gada 9. februāra 
rīkojums — Zur Oven-Krockhaus/Komisija 

(Lieta F-47/11) ( 1 ) 

(2012/C 126/53) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Pirmās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no 
reģistra pēc izlīguma noslēgšanas. 

( 1 ) OV C 252, 27.08.2011., 56. lpp. 

Civildienesta tiesas 2012. gada 25. janvāra rīkojums — 
Kedzierski/Komisija 

(Lieta F-53/11) ( 1 ) 

(2012/C 126/54) 

Tiesvedības valoda — franču 

Pirmās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no 
reģistra. 

( 1 ) OV C 186, 25.06.2011., 37. lpp. 

Civildienesta tiesas 2012. gada 2. februāra rīkojums — 
Makaronidis/Komisija 

(Lieta F-96/11) ( 1 ) 

(2012/C 126/55) 

Tiesvedības valoda — grieķu 

Pirmās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no 
reģistra. 

( 1 ) Nav paziņojuma OV.

LV C 126/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.4.2012.


	Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2012. gada 29. februāra rīkojums — Marcuccio /Komisija  (Lieta F-3/11)
	Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2012. gada 7. marta rīkojums — BI/Cedefop  (Lieta F-31/11)
	Prasība, kas celta 2011. gada 10. oktobrī — ZZ /Komisija  (Lieta F-102/11)
	Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2012. gada 9. februāra rīkojums — Zur Oven-Krockhaus /Komisija  (Lieta F-47/11)
	Civildienesta tiesas 2012. gada 25. janvāra rīkojums — Kedzierski /Komisija  (Lieta F-53/11)
	Civildienesta tiesas 2012. gada 2. februāra rīkojums — Makaronidis /Komisija  (Lieta F-96/11)

